
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЮЖНОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 12 

от 17 января 2025г. 

 

         О внесении изменения в постановление главы администрации сельского 

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области от 24.03.2009г. № 42 «О подготовке проекта правил землепользования 

и застройки сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, создании комиссии по подготовке 

проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Южное  

муниципального района Большеглушицкий Самарской области»  

 

С целью уточнения состава Комиссии по подготовке проекта Правил 

землепользования и застройки сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области в соответствии с Градостроительным 

кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Самарской области от 12.07.2006 № 90-ГД «О 

градостроительной деятельности на территории Самарской области», 

руководствуясь Уставом сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление главы администрации сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 24.03.2009г. № 42 

« О подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения 

Южное муниципального района Большеглушицкий  Самарской области, создании 

комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского 

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области», 

(Степные известия, 2009, 25 марта, № 21(9783); (Степные известия, 2013, 01 июня, 

№ 37 (10189); Вести сельского поселения Южное, 2013, 14 октября, № 34(34),  

Вести сельского поселения Южное, 2014, 29 декабря, № 53(53),  Вести сельского 

поселения Южное, 2015, 02 октября, № 46(46), Вести сельского поселения Южное, 

2021, 12 марта, № 9(510)), следующее изменение: 



 2 

1.1 Приложение № 2 к постановлению главы сельского 

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

№ 42 от 24.03.2009г. изложить в следующей редакции: 

 
Приложение 

к постановлению главы сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 «О внесении изменения в постановление главы сельского поселения Южное муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области от 24.03.2009 г. № 42  

«О подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, создании комиссии по подготовке 

проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Южное  муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области» 

 от 17 января 2025 года  № 12 

                                 

 

 

 

 

 

 

 

СОСТАВ 

Комиссии  о подготовке проекта правил  землепользования  и  застройки  

сельского  поселения  Южное  муниципального  района  Большеглушицкий  

Самарской  области 

 

Шикунов Сергей Гурьевич  – глава сельского поселения Южное     -      

председатель 

 

Пищулина Елена Анатольевна  –  специалист администрации сельского 

поселения   Южное  - заместитель  председателя комиссии 

 

Куценко Надежда Васильевна – специалист администрации сельского поселения  

Южное – секретарь комиссии 

 

Пригласить  для  участия  в  работе  комиссии: 

 

  Гниломедов Александр Сергеевич - руководитель управления территориального 

планирования департамента градостроительной политики 

 Дашевский Роман Алексеевич – заместитель главы муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области – начальник отдела по строительству 

администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области                                                 

 Рыжкова Светлана Витальевна – начальник отдела архитектуры и 

градостроительства администрации муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 

 

 

                                                                                                  « 

Приложение  

к  постановлению главы  сельского поселения Южное 

муниципального района  Большеглушицкий Самарской области                                               

от  24 марта2009 года № 42 



 3 

Тепляков Павел Михайлович  - главный специалист по муниципальному 

по экологическому  контролю  администрации муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

Миронов Владислав Александрович – главный специалист отдела архитектуры и 

градостроительства администрации муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 

 Щербакова Нина Владимировна – главный специалист юридического отдела 

администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 Бугрова Елена Петровна – руководитель Финансового управления  

администрации   

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 Нор Елена Александровна – заместитель начальника межмуниципального отдела 

по Большеглушицкому и Большечерниговскому отделу управления Росреестра по 

Самарской области» 

 Абдулганеева Миниса Ягангировна - депутат Собрания представителей 

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области 

Саетов Салемгарай Гилемович - депутат Собрания представителей сельского 

поселения  Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 «. 

             2.     Опубликовать  настоящее постановление в газете «Вести сельского 

поселения Южное» 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава сельского поселения Южное 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области                                   С.Г.Шикунов 
 

                                                                    
 


